Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇU
RN 118, S/N, Povoado Base Física, Zona Rural, S/N, 240470505, IPANGUAÇU / RN, CEP 59508-000

Fone:

Informe 38/2024 - DG/IP/RE/IFRN

 7 de novembro de 2024

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº. 79/2024 - DG/IP/RE/IFRN

OFERTA DE VAGA PARA TUTORIA DE APRENDIZAGEM (TAL)

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no
Diário Oficial da União de 29 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 04 de março de 2022, DIVULGA o RESULTADO
PRELIMINAR do Processo Seletivo regido pelo EDITAL Nº 79/2024 - DG/IP/RE/IFRN, conforme detalhado a seguir:

Resultado Preliminar: Física

MATRÍCULA CANDIDATOCANDIDATO RESULTADO

20211054010001 Cairo Nyckson Siqueira Classificado

20231054010008 Eliezio Maldini da Silva Tavares Eliminado de acordo com o item 4.1.1 do Edital.

20221051140011 Gustavo de Souza Rocha Eliminado de acordo com o item 1.4 §4º do Edital.

20221054010025 José Tialisson Nery de Queiroz Classificado

20231054130002 Leticia Ellen Guilherme Silveira Eliminado de acordo com o item 1.4 §4º do Edital

20221053060004 Maria Stella Silva de Oliveira Eliminado de acordo com o item 4.1.1 do Edital.

20231054010004 Thiago Cayron Alves Saraiva Eliminado de acordo com o item 4.1.1 do Edital

Eliúde Maia Xavier
Glauco Eduardo Rocha

Marcos Tibério Aderaldo Menezes

( Professores – Campus Ipanguaçu)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Resultado preliminar parcial: Eletrônica/ Eletricidade

MATRICULA CANDIDATO RESULTADO

20231054010010 Israel Moura Higino Classificado

20221054010008 Andre Felipe Ferreira Oliveira Classificado

20231054010006 Maria Vitória de Macedo Eliminado de acordo com o item 4.1.1 do
Edital.

20231054010012 Pedro Lucas Cavalcante dos Santos Eliminado de acordo com o item 4.1.1 do
Edital.

Marcos Antônio de Araújo Silva

(Professor – Campus Ipanguaçu)

Link de interposição de recursos: https://forms.gle/45bbMBWWaCE5W3k8A

JOSÉ GERALDO BEZERRA GALVÃO JÚNIOR
Diretor-Geral

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Geraldo Bezerra Galvao JuniorJose Geraldo Bezerra Galvao Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG/IPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG/IP, em 07/11/2024 13:40:08.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 07/11/2024. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

794910
56c05032d9

https://forms.gle/45bbMBWWaCE5W3k8A

	Resultado preliminar parcial: Eletrônica/ Eletricidade
	Documento assinado eletronicamente por: